РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXXVII СЕССИЯ  III  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  14 декабря 2016 года                                                                                 № 112

Об утверждении Программы приватизации
муниципального имущества на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Кааламского сельского поселения и Программой приватизации муниципального имущества на 2016 года, утвержденной решением Совета Кааламского сельского поселения от 24.02.2016 года № 91, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Кааламского сельского поселения, утвержденным решением Совета Кааламского сельского поселения от 30.07.2014 года № 45, Совет Кааламского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности Кааламского сельского поселения, подлежащих приватизации в 2016 году, в составе:
1.1. автомобиль CHEVROLET NIVA  212300-55, идентификационный №(VIN):  Х9L212300ВОЗ340448,  год изготовления: 2011;
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить способ продажи объекта муниципального имущества – автомобиля CHEVROLET NIVA  212300-55, идентификационный № (VIN):  Х9L212300ВОЗ340448, год изготовления: 2011, посредством открытых по составу участников аукционов с открытой или закрытой формой подачи предложений о цене имущества.
3. Установить начальные цены аукционов по продаже муниципального имущества по итогам независимой оценки.
4. Денежные средства, вырученные от продажи муниципального имущества, перечислить в бюджет Кааламского сельского поселения.
5. Администрации Кааламского сельского поселения обеспечить в установленном порядке реализацию программы приватизации муниципального имущества на 2017 год, утвержденной настоящим решением.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
7. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совет
Кааламского сельского поселения                                           Н.С. Тарасенко

Глава Кааламского сельского поселения                                     А.М. Мищенко